SAHV
(~1)

Cezbe, vecd ve aşk ile
kendinden geçen salikin ayılıp
his ve şuur alemine dönmesini

ifade eden tasavvuf terimi
(bk. SEKR).

SN
(bk. AMiL).

_j

_j

SAl MUSTAFA ÇELEBi

SN MUSTAFA ÇELEBİ
(ö. 1004/1595-96)

Mimar Sinan hakkındaki
L eserleriyle tanınan şair ve nakkaş. _j

Sal hakkında en geniş bilgiyi çağdaşı Kı
nalızade Hasan Çelebi vermektedir (Tezki

re, ı, 44!). Sal'yi belagat sahibi ve hicivde
başarılı olarak tanımlayan, beş beyitlik bir
şiirini örnek veren Hasan Çelebi'nin onun
şairliğinden çok nakkaşlığını övmesi Sal'
nin asıl mesleğinde başarılı olduğunu gös
termekte, henüz genç yaşta bulunduğunu ,

çok çalışması halinde ilerleyip olgunlaşa
cağını söylemesi de onun yaşıyla ilgili bir
ipucu vermektedir. Hasan Çelebi'nin tezki
resini 994 (1586) yılında tamamladığı göz
önüne alınırsa Sal'nin Sinan'ın ölüm tari
hinde (996/1588) otuz yaşlarında olduğu
söylenebilir. Sal'nin ölüm tarihini veren en
güvenilir kaynak Riyazl'nin tezkiresidir. Sal
hakkında kısa bilgilerle divanından on iki
beytin yer aldığı eserde onun ölümü üze
rine şair Haşiml'nin yazdığı mısra (Gitti
Sa!